
    

Uchwała Nr XXVII/ 417/2000 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 14 grudnia 2000r 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XV/272/99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 16 grudnia 1999r. w 

sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 

2000 rok. 

 

          

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 1996r Nr 13, poz.74 z późn. zm) oraz art. 117 ust.3 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych( Dz.U nr 155, poz.1014 z późn.zm). 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

                                                               § 1 

 

W uchwale nr XV/272/99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 16 grudnia 1999 r w sprawie ustalenia 

wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2000 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 1 

wyrazy – „4,6307 zł na 1 m2 powierzchni rocznie”, zastępuje się wyrazami –„4.3584 zł na 1 

m2 powierzchni rocznie”. 

 

 

                                                        § 2. 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

 

                                                             § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Kaliszu. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVII/417/2000 

 z dnia 14 grudnia 2000r. 

 

 

zmieniająca uchwalę Nr XV/272/99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 16 grudnia 1999r w 

sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych  na 

2000 rok. 

 

 

 

 

     W związku ze zmianą planu finansowego zakładu budżetowego Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na 2000 rok, niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany stawki dotacji 

przedmiotowej: 

 

 

Kalkulacja: 

 

* planowane wpływy z czynszów za lokale mieszkalne – 13.309.659 zł 

* planowana powierzchnia lokali mieszkalnych – 475.951 m2 

* stawka dotacji przypadająca na 1 m2 powierzchni mieszkalnej rocznie 4.3584 

 

 

    W związku z powyższym plan dotacji na 2000 rok wynosi kwotę 2.074.400 zł. 

 


